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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Эскиндаров М.А. Мы так и не сформировали настоящий финансовый рынок: Интервью с ректором Финансового университета при Правительстве РФ; беседовал Ян Арт // Профессионал. Финансы. – 2017. – № 2 (сентябрь).-С.74-81. — Только в электронном виде. — <URL:http://elib.fa.ru/art2017/bv1601.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2019
        	
            Квартал 2
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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